

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2018

### Eemnes Holding ApS

Klintehøj Vænge 7  
3460 Birkerød

CVR nr. 34594376

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. maj 2019

#### Dirigent

Marc Roolfs

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Eemnes Holding ApS  
Klintehøj Vænge 7  
3460 Birkerød

Email: mr@delta-isolering.dk

CVR-nr.: 34594376  
Stiftelsesdato: 18. juni 2012  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Marc Roofs

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
10. maj 2019, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 230.540.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2019 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		-3.422	-3.072
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		255.693	152.956
Andre finansielle omkostninger		-21.731	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>230.540</b>	<b>149.884</b>
Skat af årets resultat		5.534	676
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>236.074</b>	<b>150.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.693	8.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		126.381	88.752
<b>Disponeret i alt</b>		<b>236.074</b>	<b>150.560</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1.		
Kapitalandele i associerede virksomheder		402.365	266.672
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>286.302</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>688.667</b></u>	<u><b>266.672</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>688.667</b></u>	<u><b>266.672</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Skatteaktiv		<u>9.877</u>	<u>4.343</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>9.877</b></u>	<u><b>4.343</b></u>
Likvide beholdninger		<u>21.891</u>	<u>227.629</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>21.891</b></u>	<u><b>227.629</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>31.768</b></u>	<u><b>231.972</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>720.435</b></u></u>	<u><u><b>498.644</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>	2.		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		66.365	130.672
Overført overskud eller underskud		440.712	194.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>641.077</b>	<b>457.903</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		76.358	37.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.358</b>	<b>40.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.358</b>	<b>40.741</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>720.435</b>	<b>498.644</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

	Associerede selskaber	Andre værdipapirer
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	16.000	0
Tilgang	0	307.485
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>16.000</b>	<b>307.485</b>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo	250.672	0
Årets resultat	255.693	0
Udloddet udbytte	-120.000	0
Årets op- og nedskrivninger	0	-21.183
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>386.365</b>	<b>-21.183</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>402.365</b>	<b>286.302</b>
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Associerede selskaber</b>		
Delta Teknisk Isolering ApS Blokken 23 C, 3460 Birkerød	16.000	20 %

	Selskabskapital	Datter-selskabsreserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	80.000	130.672	194.331	52.900	457.903
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	55.693	126.381	54.000	236.074
Koncerntilskud/Udbytte	0	-120.000	120.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>66.365</b>	<b>440.712</b>	<b>54.000</b>	<b>641.077</b>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
